Ordine Avvocati di Torino - BILANCIO AL 31/12/2015

Conto Descrizione } 2015 2014

SOFTWARE MEDIAZIONE 288,00 0,00
SOFTWARE 0,00
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 288,00 0,00
06/30/040 |MOBILI ED ATTREZZATURA MEDIAZIONE 3.815,00 2.800,00
06/30/045 MOBILI ED ATTREZZATURA ANNI PRECEDENTI 1,00 1,00
|MOBILI E ARREDI MEDIAZIONE 299,00
06/30/050 MOBILI ED ATTREZZATURA CONSIGLIO 28.392,32 20.811,00
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 32.507,32 23.612,00
09/05/005 CAPITALE SOCIALE DELLA CAPRIS 60.000,00 60.000,00
09/05/000 |PARTECIPAZIONI 60.000,00 60.000,00
09/10/005 [FINANZIAMENTO SOCI CAPRIS 1.399.908,00 1.299.908,00
09/10/000 CREDITI IMMOBILIZZATI 1.399.908,00 1.299.908,00
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE 1.459.908,00 1.359.908,00
15/05/045 FATTURE DA EMETTERE MEDIAZIONE 44.402,00 21.973,00
15/05/090 |CREDITI PER QUOTE DA ESIGERE 74.286,00 93.879,00
CREDITI V/CLIENTI MEDIAZIONE 1.451,00
15/05/000 |ALTRI CREDITI V/CLIENTI 120.139,00 115.852,00
18/20/090 |CREDITI TRIBUTARI MEDIAZIONE 32.429,00 7.266,00
18/20/000 CREDITI TRIBUTARI 32.429,00 7.266,00




18/35/090 ALTRI CREDITI V/DIPENDENTI 167,78

18/45/090 |CREDITI PER SUSSIDI EROGATI 3.550,00 3.550,00

18/45/000 CREDITI VARI 3.717,78 3.550,00
|CREDITI 156.285,78 126.668,00

24/05/001 |BANCA D'ALBA 103.640,49

24/05/002 BANCA PROSSIMA 65.785,72

24/05/003 |BANCA D'ALBA PCT 0,31

24/05/004 BANCA D'ALBA MEDIAZIONE 315.614,00 214.871,00

24/05/005 |CARTA CREDITO VISA 1.891,00 1.891,00

24/05/006 TITOLI DEPOSITATI 970.000,00 470.000,00
|DEPOSITO PCT SU BANCA D'ALBA 51,00
CONTI VINCOLATI BANCA D'ALBA 400.000,00
|DEPOSITO C/C SU BANCA D'ALBA 123.203,00
DEPOSITO C/C SU BANCA PROSSIMA 91.973,00

24/05/000 |DEPOSITI BANCARI E POSTALI 1.456.931,52 1.301.989,00

24/15/005 |CASSA CONSIGLIO 3.949,15 7.137,00

24/15/010 CASSA MEDIAZIONE 10.473,00 5.741,00

24/15/000 |DENARO E VALORI IN CASSA 14.422,15 12.878,00

DISPONIBILITA' LIQUIDE

1.471.353,67

1.314.867,00

TOTALE ATTIVO

3.120.342,77

2.825.055,00

D A 0

PATRIMONIO NETTO (utili eserc. Precedenti) 2.076.429,45 2.129.718,00
UTILE D'ESERCIZIO 127.908,41
PATRIMONIO NETTO 2.204.337,86

30/05/005 F.DO SOLIDARIETA' 10.000,00 10.000,00




30/00/000 |FONDI PER RISCHI ED ONERI 10.000,00 10.000,00

31/05/001 |F.DO INDENNITA' FINE RAPPORTO 336.608,64 294.817,00

31/00/000 TFR LAVORO SUBORDINATO 336.608,64 294.817,00
|

07/20/005 F/AMM.ORD. MOBILI E MACCH. ORD. D'UFF 18.784,92 13.276,00

07/00/000 |F/AMM IMMOB. MATERIALI 18.784,92 13.276,00
|

40/00/000 DEBITI V/FORNITORI 25.742,58 40.000,00

41/05/005 |[FATTURE DA RICEVERE 10.755,88

41/05/090 DEBITI V/FORNITORI 0,00

41/05/505 |DEBITI V/FORNITORI MEDIAZIONE 109.736,00 65.336,00

41/05/506 DEBITI DIVERSI MEDIAZIONE 0,00 1.697,00

41/00/000 |DEBITI V/FORNITORI 146.234,46 107.033,00

48/05/010 |ERARIO C/IRES 37.437,00 28.549,00

48/05/015 ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 0,00

48/05/056 |DEBITI PER IVA 7.238,00 800,00

48/05/100 REGIONI C/IRAP 11.581,00 4.006,00

48/05/190 |ALTRI DEBITI TRIBUTARI 8.315,00 44.464,00

48/05/581 ERARIO C/RIT. LAV.DIPENDENTE/AUTONOMO 16.804,58 6.178,00

48/00/000 |DEBITI TRIBUTARI 81.375,58 83.997,00

50/05/005 |INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 21.060,42

50/05/010 INPS C/CONTR. SOC. LAV. AUT. 881,00

50/05/020 [INAIL C/CONTRIBUTI 50,58

50/00/000 DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 21.992,00 0,00
|

52/05/040 DEBITI DIVERSI CONSIGLIO 350,00

52/05/055 | DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 370,00




52/05/070 RITENUTE SINDACALI 180,28

52/05/080 |COLLABORATORI C/COMPENSI 0,00

52/05/290 DEBITIVS. CNF 192.386,56 185.155,00

52/05/291 | DEBITI VS. CNF (QUOTE DA INCASSARE) 3.951,73 1.059,00

52/05/592 DEBITI VARI DA CONTABILIZZARE

52/00/000 [ALTRI DEBITI 197.238,57 186.214,00
RATEI PASSIVI 103.770,74 0
|TOTALE PASSIVO 3.120.342,77 2.825.055,00
UTILE D'ESERCIZIO 127.908,41

: ANNO 2015

58/05/799 RIMBORSI DISCIPLINA 57.871,82

58/05/004 GIROCONTO DA ORDINE DI PINEROLO 13.387,50

58/05/005 TESSERINI SEGRETARIE 105,00

58/05/010 TESSERINI 6.250,00

58/05/011 CERTIFICATI 3.755,00

58/05/012 RIMBORSI VARI 3.514,79

58/05/013 LIBRETTI PRATICA 963,00

58/05/014 VARIE SPORTELLO 2.828,90

58/05/015 NUOVE ISCRIZIONI PRATICANTI 24.525,00

58/05/100 NUOVE ISCRIZIONI AVVOCATI 41.250,00

58/05/105 LIQUIDAZIONE PARCELLE 73.079,75

58/05/107 QUOTA AVVOCATO ANNO IN CORSO 923.625,00

58/05/110 QUOTA CASSAZIONISTA ANNO IN CORSO 375.000,00

58/05/111 QUOTA AVVOCATO REDDITO PLUS 23.100,00




58/05/115
58/05/120
58/05/125
58/05/748
58/05/749
58/05/790
58/05/791
58/05/792
58/05/794
58/05/795
58/05/796

68/05/220

58/00/000

64/05/100
64/05/116

64/00/000

87/20/036
87/20/040

87/00/000

| 68/05/006 SPESE POSTALI |

QUOTA CASSAZIONISTA REDDITO PLUS ANNO CO
QUOTA PRATICANTE ABILITATO ANNO IN CORSO
QUOTA PRATICANTE SEMPLICE ANNO IN CORSO

QUOTE 2015

MORE 2015

RIMBORSO PENNE

RIMBORSO NECROLOGI

RIMBORSO CALL CENTER

RIMBORSO INFOCAMERA

RIMBORSO BUSTE NOTIFICHE

AFFITTO ARMADIETTI TOGHE

RICAVI MEDIAZIONE

RIMBORSO REGIONE PIEMONTE

RICAVI

ABBUONI/ARROTONDAMENTI ATTIVI
SOPRAVV. ORD. ATTIVE NON TASSAB.

ALTRI RICAVI E PROVENTI

INTERESSI ATTIVI SU TITOLI
INTERESSI ATTIVI BANCARI

ALTRI PROVENTI FINANZIARI

TOTALE RICAVI

92.800,00

60.250,00

60.300,00

36.159,50

4.928,00

517,00

8.223,70

4.423,82

1.067,66

29.624,50

1.770,00

401.885,28

2.251.205,22

12,15

16.843,50

16.855,65

34.776,98

168,75

34.945,73

2.303.006,60

ANNO 2015

879,11




68/05/015
68/05/020
68/05/021
68/05/025
68/05/030
68/05/035
68/05/040
68/05/045
68/05/048
68/05/050
68/05/052
68/05/055
68/05/056
68/05/057
68/05/058
68/05/059
68/05/060
68/05/061
68/05/062
68/05/070
68/05/071
68/05/075
68/05/076
68/05/077
68/05/080
68/05/081
68/05/085
68/05/090
68/05/095
68/05/096
68/05/100
68/05/105
68/05/110

VALORI BOLLATI

ASSICURAZIONI

SPESA NOTIFICHE

TASSA RACCOLTA RIFIUTI

PREMIAZIONE 50/60 ANNI E GIOVANI
TERMINALE CASSAZIONE

GIURAMENTO NEO AVVOCATI
ACQUISTO ARREDAMENTO CONSIGLIO
ACQUISTO ATTREZZATURA CONSIGLIO
RICAMBI ATTREZZATURA UFFICIO
CANCELLERIA E MATERIALI DI CONSUMO
BIBLIOTECA E BANCHE DATI
ASSISTENZA TECNICA E MANUTENZIONE
CONSULTA

TIPOGRAFIA

CONTRIBUTO FONDAZIONE DELL'AVVOCATURA

SPESA INFOCAMERA

CONSULENTE DEL LAVORO
CONSULENZE

UNIONE REGIONALE

SPESA MATERIALI DI CONSUMO
ANTICIPI SUSSIDI

TRASFERTE

SPESA BUSTE NOTIFICA
NECROLOGIE

RICERCHE CONSIGLIO

C.N.F. QUOTA

DIFESE D'UFFICIO

NORMATIVA SULLA SICUREZZA
RIVISTA LA PAZIENZA

SPESE LOCALI VIA CORTE D'APPELLO
TELEFONO FAX E LUCE VIA CORTE D'APPELLO
FAX SEDE

12.767,52

14.524,62

3.418,46

13.183,00

8.367,98

1.007,09

6.219,40

454,40

4.313,14

3.354,61

19.898,92

29.275,87

7.480,20

500,00

13.360,10

30.000,00

987,61

8.678,50

7.246,00

4.163,74

3.934,87

5.000,00

8.276,91

17.080,24

13.405,82

44,52

195.279,29

11.346,00

5.311,72

28.429,85

6.888,40

2.370,29

774,05




68/05/115
68/05/120
68/05/125
68/05/127
68/05/130
68/05/132
68/05/135
68/05/136
68/05/140
68/05/150
68/05/160
68/05/165
68/05/170
68/05/175
68/05/181
68/05/184
68/05/185
68/05/190
68/05/191
68/05/192
68/05/193
68/05/194
68/05/500
68/05/522

68/00/000
72/05/010
72/05/020
72/05/065
72/05/000

72/15/025

CONVEGNI E CONTRIBUTI

UIA

FEDERATION DES AVOCATS

SPESE VARIE

VIGILANZA

SPESA DELEGATI E CONGRESSO

QUOTA SITO FORMAZ. UNIONE REGIONALE
ACQUISTO E AGGIORNAMENTO PROGRAMMI
SPESE PUNTO D'ACCESSO PROCESSO TELEMATIC
CONSULENZE PROCESSO TELEMATICO
CONTRIBUTO MASSIMAZIONE SENTENZE CORTE APPELLO
CONSULENZA CASSA DI PREVIDENZA

SPESA SITO ORDINE

SPESA PERSONALE INTERINALE PARCELLE
SPESA TESSERINI SEGRETARIE

CONTRIBUTO OUA

SPESE DISCIPLINA

SPESA LOCALE DI PINEROLO

SPESA FATTURAZIONE ELETTRONICA

SPESE PER CORSI

REALIZZAZIONE E ASSISTENZA FATTURAZIONE
ACQUISTO PENNE

PULIZIA LOCALI CONSIGLIO

SPESE TELEFONICHE

COSTI MEDIAZIONE

COSTI PER SERVIZI

RETRIBUZIONE PERSONALE

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI COLLABORATORI
SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INAIL

22.769,76

1.780,00

2.012,00

46.656,46

5.000,00

7.626,20

1.259,44

23.150,67

31.274,70

29.426,29

3.000,00

45.000,00

0,00

25.458,45

113,33

33.500,00

80.605,28

26.987,77

97,60

19.707,17

9.806,96

10.065,00

35.544,70

10.007,30

308.992,73

1.268.064,04

632.571,15

138.988,91

7.051,50

778.611,56

3.308,39




72/15/000

72/20/505
72/20/000

72/00/000

84/10/015
84/10/050
84/10/090

84/00/000
88/20/010
88/20/040
88/20/043

88/00/000

96/05/010
96/00/000

ONERI SOCIALI

TFR ACCANTONATO PERS. AMM.VO
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO

COSTI PER IL PERSONALE
AMM.TO MOBILI E MACCH. UFFICIO ELET
AMMORTAMENTI IMM. MATERIALI
ABBONAMENTI GIORNALI
SOPRAVVENIENZ. PASSIVE
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

SPESE BANCARIE

ARROTONDAMENTI PASSIVI

INTERESSI PASSIVI BANCARI

INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.

IRAP COSTO DEL PERSONALE
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI

UTILE

3.308,39

41.791,64

41.791,64

823.711,59

3.936,92

3.936,92

1.090,94

20.220,60

-0,83

21.310,71

3.325,77

11,51

5,34

3.342,62

54.732,31

54.732,31

2.175.098,19

127.908,41




